
Zarządzenie Nr 146.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 maja 2024 roku  

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r., poz. 609 z poźn. zm.), oraz na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), Burmistrz 

Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. 1. W celu finansowania realizacji zadań bieżących ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 

Covid-19 w 2024r., wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów Gminy Boguchwała o nr 15 

9163 0009 2001 0000 0039 0221 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Niechobrzu w celu 

gromadzenia środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19.  

 2. Ustala się plan finansowy przychodów na wydzielonym rachunku środków pochodzących z  

Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na kwotę 54,95zł. 

Nazwa paragrafu Paragraf Kwota w zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 54,95 

3. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów bieżących na 2024r. dla środków 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na kwotę 33.978,23zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 

wpływu  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 978,23 

  85395   Pozostała działalność 33 978,23 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 - na wypłatę refundacji podatku VAT  

33 978,23 

4. Ustala się plan finansowy wydatków bieżących na 2024r. na realizację zadań finansowanych 

środkami z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na kwotę 34.033,18zł. (realizuje Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Boguchwale). 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 

wydatku 

853 
  

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

34 033,18 

  85395   Pozostała działalność 34 033,18 



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota 

wydatku 

    3110 Świadczenia społeczne 33 365,87 

    4300 Zakup usług pozostałych 667,31 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 103.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 29.04.2024r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


